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結束保護材 

※在庫表記について　◎：全営業所在庫品　○：特定営業所在庫品　△：納期要確認品、メーカー直送品、取り寄せ品、受注生産品 

結
束
保
護
材 

配
線
資
材 

スパイラルチューブ　KSS

スパイラルチューブ KS（柔軟タイプ） 

特  長 

仕  様 

 

電線に巻きつけて結束保護します。 
　 

束線のわん曲部、ドアー渡り線、盤間渡り線などの保護に美しく、低工数で迅速

に施工できます。 

どの位置からも電線の取り出しができます。 

黒は耐候性ですので、屋外で使用できます。 

 

材　　質：ポリエチレン 

　 色　  ：ナチュラル（乳白色）・ブラック（耐候性） 

在　　庫：○ 

 

　 

● 

 

● 

● 

 

● 

● 

● 

● 

● 

● 

● 

 

仕  様 

 

柔軟(薄肉)タイプのスパイラルチューブです。 

大口径50φまであります。 

 

材　　質：ポリエチレン 

　 色　  ：ナチュラル（乳白色）・ブラック（黒） 

在　　庫：○ 

型　番 

KSS-2

KSS-4

KSS-6

KSS-8

KSS-9

KSS-10

KSS-12

KSS-15

KSS-20

KSS-25

型番（黒） 

KSS-2B

KSS-4B

KSS-6B

KSS-8B

KSS-9B

KSS-10B

KSS-12B

KSS-15B

KSS-20B

KSS-25B

カラー 

○ 

○ 

○ 

○ 

○ 

○ 

○ 

○ 

内径×外径 
D1×D2mm 

 2.6×4.2

4×6

6×8

8×10

9×11

10×12

12×14

9×12

12×15

15×18

20×24

25×29

 

肉　厚 
mm 
 0.6～0.8

0.7～1.0

0.7～1.0

0.8～1.0

0.8～1.0

0.8～1.0

0.8～1.0

1.3～1.4

1.6～1.8

1.6～1.8

 

3～7

4～12

6～18

8～25

9～28

10～30

12～35

15～45

20～60

25～75

 

ピッチ 
Pmm

6

10

10

12

12

12

14

16

20

22

 

束線範囲 
φ 

100

100

100

50

50

50

50

50

25

20

 

販売単位 
m

型　番 

KS-2.6

KS-4

KS-6

KS-8

KS-9

KS-10

KS-12

KS-15

KS-20

KS-25

KS-30

KS-40

KS-50

型番（黒） 

KS-2.6B

KS-4B

KS-6B

KS-8B

KS-9B

KS-10B

KS-12B

KS-15B

KS-20B

KS-25B

KS-30B

KS-40B

KS-50B

2.6×4

4×5.4

6×7.4

8×9.4

9×10.6

10×11.6

12×14

15×17.4

20×22.8

25×27.8

30×34

40×44.6

50×55

0.7

0.7

0.7

0.7

0.8

0.8

1.0

1.2

1.4

1.4

2.0

2.3

2.5

8

8

10

12

12

12

15

16

20

25

35

45

55

100

100

100

50

50

50

50

50

25

20

10

10

10

カラーの欄に○印があるものは、黄（Y）、灰（GY）の各色もあります。工場在庫
品につき納期はお問い合わせ下さい。 
外径内径ともスパイラル状に加工する前のチューブ状のサイズです。 

● 
 
● 

RoHS対応品 

特  長 RoHS対応品 

ピッチ 
Pmm

販売単位 
m

内径×外径 
D1×D2mm 

 

肉　厚 
mm 
 

 P

D
1

D
2

 P

D
1

D
2


